газета
ЛЯНТОРСКАЯ

№ 11 (560) 3 ноября 2021 года

Официальный выпуск

понедельник       вторник     среда     четверг     пятница    суббота     воскресенье

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» октября 2021 года                                                                              № 951
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 30.10.2020 № 921

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящим-
ся в муниципальной собственности городского поселения Лянтор, утверждён-
ным решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.02.2007
№ 54 (в редакции от 29.04.2021 № 173), Порядком формирования, ведения,
обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свобод-

ного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства), утверждённым постановлением
Администрации городского поселения Лянтор от 06.06.2019 № 548 (в редак-
ции от 06.04.2021 № 306), рассмотрев предложение муниципального учреж-
дения культуры «Лянторский Дом культуры «Нефтяник»:

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лян-
тор от 30.10.2020 № 921 «Об утверждении перечня муниципального имуще-
ства городского поселения Лянтор, свободного от прав третьих лиц (за ис-
ключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а
также имущественных прав субъектов малого и среднего предприниматель-
ства) следующие изменения:

- изложить приложение к постановлению в новой редакции согласно
приложению, к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газе-
та» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселе-
ния Лянтор в течение 10 рабочих дней с даты его издания.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава города                                                                                        С.А. Махиня

Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «29» октября 2021 года № 951

Перечень муниципального имущества городского поселения Лянтор,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

N
п/п

Номер в
реестре
имуще-
ства <1>

Адрес (местоположе-
ние) объекта <2>

Структурированный адрес объекта

Наименова-
ние субъекта
Российской
Федерации

<3>

Наиме-
нование
муници-
пального
района/

городско-
го округа/
внутриго-
родского
округа
терри-
тории
города
феде-

рального
значения

Наиме-
нование
город-

ского по-
селения/
сельского
поселе-
ния/вну-
триго-

родского
района

городско-
го округа

Вид
на-

селен-
ного
пун-
кта

Наи-
мено-
вание

на-
селен-
ного
пун-
кта

Тип
элемен-
та пла-
ниро-

вочной
струк-
туры

Наиме-
нование
элемен-
та пла-
ниро-

вочной
струк-
туры

Тип
эле-

мента
улич-
но-до-
рож-
ной
сети

Наиме-
нование
элемен-
та улич-
но-до-

рожной
сети

Номер
дома

(вклю-
чая

литеру)
<4>

Тип и
но-
мер
кор-
пуса,
стро-
ения,
вла-

дения
<5>

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 400678-н

Ханты-Мансийский
автономный округ

– Югра, Сургутский
район, г. Лянтор,

улица Эстонских до-
рожников

Ханты-Ман-
сийский

автономный
округ - Югра

Сургут-
ский Лянтор город Лян-

тор улица

Эстон-
ских

дорож-
ников

2. 400664-н

Ханты-Мансийский
автономный округ

– Югра, Сургутский
район, г. Лянтор,

улица Нефтяников,
строение 6

Ханты-Ман-
сийский

автономный
округ - Югра

Сургут-
ский Лянтор город Лян-

тор улица Нефтя-
ников 6

2 газета
ЛЯНТОРСКАЯОФИЦИАЛЬНО№ 11 (560) 3 ноября 2021 года

3 50000719-
д

Ханты-Мансийский
автономный округ

– Югра, Сургутский
район, г. Лянтор

Ханты-Ман-
сийский

автономный
округ - Югра

Сургут-
ский Лянтор город Лян-

тор улица Транс-
портная 18

4 50000718-
д

Ханты-Мансийский
автономный округ

– Югра, Сургутский
район, г. Лянтор

Ханты-Ман-
сийский

автономный
округ - Югра

Сургут-
ский Лянтор город Лян-

тор улица Транс-
портная 18

5 403844-н

Ханты-Мансийский
автономный округ

– Югра, Сургутский
район, г. Лянтор, ПГК

«Лянторец»

Ханты-Ман-
сийский

автономный
округ - Югра

Сургут-
ский Лянтор город Лян-

тор

6 ---

Ханты-Мансийский
автономный округ

– Югра, Сургутский
район, г. Лянтор,

микрорайон 1, строе-
ние 12

МУК «ЛДК «Нефтя-
ник»

Ханты-Ман-
сийский

автономный
округ - Югра

Сургут-
ский Лянтор город Лян-

тор

ми-
кро-

район
1 12

Вид объекта
недвижимо-

сти;
движимое
имущество

<6>

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер <7>
Номер части
объекта не-
движимости

согласно
сведениям

государствен-
ного кадастра
недвижимости

<8>

Основная характеристика объекта недвижимости <9>

Наименование
объекта учета

<10>

Тип (площадь - для земельных
участков, зданий, помещений;
протяженность, объем, пло-

щадь, глубина залегания - для
сооружений; протяженность,
объем, площадь, глубина за-
легания согласно проектной
документации - для объектов
незавершенного строитель-

ства)

Фактическое
значение/Про-

ектируемое
значение (для
объектов не-

завершенного
строитель-

ства)

Единица из-
мерения (для
площади - кв.
м; для протя-
женности - м;
для глубины

залегания - м;
для объема -

куб. м)

Номер

Тип (када-
стровый,

условный,
устаревший)

15 16 17 18 19 20 21 22

Сооружение
86:03:0100108:223

86-86-03/097/2011-502

кадастровый

условный
площадь 6 089 кв. м. Городская

площадь

Здание 86:03:0100107:231 кадастровый площадь 130,2 кв. м
Магазин

«Подсобное
хозяйство»

Движимое
имущество

Движимое
имущество

Здание 86:03:0000000:125904 кадастровый площадь 25,0 кв. м
Гараж 405

ПГК «Лянто-
рец»

Движимое
имущество

Сведения о движимом имуществе <11>

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом <12>

организации, образующей инфраструк-
туру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства
субъекта малого и среднего предпринимательства

Тип:
обо-
рудо-
вание,
маши-

ны,
меха-

низмы,
уста-

новки,
транс-
порт-

Госу-
дар-

ствен-
ный
реги-
стра-
цион-
ный

Наиме-
нование
объекта
учета

Марка,
модель

Год
выпу-

ска

Када-
стро-
вый

номер
объ-
екта
не-

дви-
жи-
мого
иму-
ще-
ства,

Правообладатель Документы
основание Правообладатель Документы осно-

вание

Пол-
ное
наи-

мено-
вание

ОГРН ИНН

Дата
за-

клю-
чения
дого-
вора

Дата
окон-
чания
дей-

ствия
дого-
вора

Пол-
ное
наи-

мено-
вание

ОГРН ИНН
Дата за-

ключения
договора

Дата
окон-
чания

действия
договора

3газета
ЛЯНТОРСКАЯ ОФИЦИАЛЬНО № 11 (560) 3 ноября 2021 года

ные
сред-
ства,

инвен-
тарь,

инстру-
менты,
иное

знак
(при
нали-
чии)

в том
числе

зе-
мель-
ного

участ-
ка, в
(на)

кото-
ром

распо-
ложен
объ-
ект

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

ООО
«Авто-
тран-
спорт-

ное
пред-
при-
ятие
№ 1»

1048603861228 8617020499 30.10.2018 31.10.2023

ИП
Са-

блин
Алек-

сей
Вик-
торо-
вич

306861705700041 861708254029 26.08.2019 25.08.2024

Транс-
портное

сред-
ство

К 520
ХВ
86

Транс-
портное
средство
«ГАЗ –
32213»

ГАЗ –
32213

специа-
лизиро-
ванное
пасса-
жир-
ское

2011

ООО
«Ав-
то-

тран-
спорт-

ное
пред-
при-
ятие
№ 1»

1048603861228 8617020499 20.05.2019 19.05.2024

Транс-
портное

сред-
ство

К 521
ХВ
86

Транс-
портное
средство
«222700»

222700
автобус
класса

В

2011

ООО
«Ав-
то-

тран-
спорт-

ное
пред-
при-
ятие
№ 1»

1048603861228 8617020499 20.05.2019 19.05.2024

Обору-
дование

Поп-
корн-

аппарат
Euro Pop

2408
ЕХ,8

2010

4 газета
ЛЯНТОРСКАЯОФИЦИАЛЬНО

Указать одно из значений: в переч-
не (изменениях в перечни) <13>

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуще-
стве в перечне) <14>

Наименование органа, принявшего документ Вид документа
Реквизиты документа

Дата Номер

39 40 41 42 43

в перечне Администрация городского поселения Лянтор постановление 07.09.2018 900

в перечне Администрация городского поселения Лянтор постановление 20.12.2018 1337

в перечне Администрация городского поселения Лянтор постановление 05.04.2019 338

в перечне Администрация городского поселения Лянтор постановление 05.04.2019 338

в перечне Администрация городского поселения Лянтор постановление 30.10.2020 921

в перечне Администрация городского поселения Лянтор постановление 29.10.2021 951

газета
ЛЯНТОРСКАЯ

Главный редактор
Артём Сергеевич Томильцев

Дизайнер
Светлана Забировна Копнина

Номер подписан в печать: 3.11.2021 года
Время подписания по графику: 16.00
Фактическое время подписания: 16.00
Газета зарегистрирована Управлением Федеральной
службы по надзору в сфере связи, информационных
технологий и массовых коммуникаций по Ханты-
Мансийскому автономному округу - Югре и Ямало-
Ненецкому автономному округу
Свидетельство о регистрации: ПИ №ТУ 72 - 01255

от 23 июня 2015 года
Адрес редакции, издателя:
628449, Тюменская область, ХМАО – Югра, Сургутский район,
город Лянтор, ул. Салавата Юлаева, 13
Телефоны: 21-500, 27 – 700
Тираж: 100 экземпляров
Отпечатано: город Лянтор, ул. Салавата Юлаева, 13
Распространяется бесплатно

Учредитель: Муниципальное
учреждение культуры «Лянторская
централизованная библиотечная
система»

Издатель: Сектор по информацион-
ным ресурсам

№ 11 (560) 3 ноября 2021 года